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 Referat fra møte i skolemiljøutvalget (SMU) 25.05.11 
 

Til stede : Cæcilia Ruyter (sosiallærer), Amira Taslaman (repr for andre ansatte), Henning 

Evdvardsen (elevråd), Ingvild Åsen (elevråd), Tina Sviggum (elevråd), Knut Arne 

Vassdokken (politiker), Elisabeth Imingen (FAU), Erik Thoresen (FAU),  

Solvor Engen (rektor) 

Forfall :  Elin Ulsaker (lærer). Vigdis Masovn Haave (FAU),  

Møteleder : Elisabeth Imingen 

 

Sak 9/11 Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent. 

Sak 10/11 Godkjenning av referat fra møtet 23.02.11  

  Godkjent 

Sak 04/11 Plan for godt skolemiljø 

Cæcilia og Solvor gikk gjennom 1.utkast av forbyggende tiltak på skolenivå og 

klasse/trinn-nivå. Solvor tar med innspillene i den videre prosessen. 

I tillegg drøftet vi tiltak og aktiviteter som fremmer et godt skolemiljø. Innspill tas med i 

det videre arbeidet med planen. 

Kringsjå skoles plan for et godt skolemiljø blir tema på planleggingsdag for alle ansatte 

ved oppstart av neste skoleår. FAU- representantene tar opp planen på FAU-møte i 

september. 

Sak 11/11 Kringsjåhallen 

Elisabeth, leder i SMU, har blitt kontaktet fra foreldre som klager på Kringsjåhallen 

som elevenes gymsal. Det er dårlig inneklima der slik at elever får hodepine. 

Skolemiljøutvalget sender brev til Lillehammer kommune der vi påpeker dårlig 

inneklima i Kringsjåhallen og at hallen egner seg dårlig som gymsal. 

Elisabeth og Solvor tar ansvar for å skrive brevet. 

Sak 12/11 Elevundersøkelsen 2011 (se vedlegg) 

  Vi gjennomgikk resultatene fra årets elevundersøkelse innen trivsel og arbeidsmiljø. 

Tallene viser at trivselen er høy på skolen. Resultatet viser at elevene mener at 

lærerne har ulike regler for elevenes oppførsel og reagerer ulikt når elevene bryter 

reglene. Skolemiljøutvalget oppfordrer skolen til å jobbe for en mer lik praksis blant de 

ansatte på dette området.  

Sak 13/11         Eventuelt  

  Ingen saker 

Referent: Solvor Engen 

   sekretær SMU 

   


